
U C H W A Ł A  Nr V/32/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 10 lutego 2003 r. 
 

w sprawie Huty „Ostrowiec” S.A. w upadłości 
 

       Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806/ mając na względzie poważną 
sytuację  
w Hucie „Ostrowiec” S.A. w upadłości związaną z przedłużającym się procesem sprzedaży 
majątku Huty i wynikającym z tego faktu zagrożeniem bytu załogi – Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Rada Miejska w Ostrowcu Świętokrzyskim: 
 

1) domaga się niezwłocznego spotkania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej, wszystkich Parlamentarzystów Województwa Świętokrzyskiego, 
Wojewody Świętokrzyskiego, Marszałka Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, Starosty Powiatu Ostrowieckiego, 
Syndyka masy upadłościowej Huty „Ostrowiec” i związków zawodowych, działających 
w Hucie „Ostrowiec” -  w celu podjęcia wspólnych działań zmierzających do 
pozytywnego rozwiązania aktualnej sytuacji trwającej w Hucie „Ostrowiec” S.A. w 
upadłości i utrzymania miejsc pracy, 

 
2) apeluje do Wojewody Świętokrzyskiego jako przedstawiciela rządu  

o skoordynowanie i uzgodnienie terminu spotkania, o którym mowa w pkt. 1, jeszcze 
w miesiącu lutym 2003 roku,  

 
3) wnosi o podjęcie niezwłocznych i konkretnych działań przez     Parlamentarzystów na 

forum Parlamentu i Rządu Rzeczypospolitej Polskiej w celu stworzenia warunków do 
dalszego funkcjonowania największego zakładu w Województwie Świętokrzyskim, 
gdyż dotychczas Rada Miejska nie otrzymała wyraźnego wsparcia z ich strony,  

 
4) oczekuje przedstawienia dotychczasowych działań Parlamentarzystów Województwa 

Świętokrzyskiego w przedmiocie ratowania Huty „Ostrowiec” S.A. 
w upadłości przed całkowitą likwidacją, 

 
5) domaga się, aby uprawnione instytucje państwowe (Prokuratura, Agencja 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego) doprowadziły do wyjaśnienia okoliczności dotyczące 
sytuacji Huty „Ostrowiec” przed upadłością, w czasie upadłości  
i obecnie. 

 
§ 2. Rada oczekuje wspólnych skonsolidowanych działań w przedmiocie ratowania 

Huty „Ostrowiec” S.A. w upadłości bez względu na podziały polityczne  
i różnice poglądów.  Najważniejszym celem jest obrona miejsc pracy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 
 



 


